Страница 2 из 2

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита                                        «04» июля 2022 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Выполнение работ по устройству артезианской скважины Шерлово-

горской ТЭЦ для нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Читинская генера-

ция»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опублико-

ваны на сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», также на сайте www.tgk-14.com в

разделе «Закупки», подраздел «Извещения», направление «Услуги по техперевооружению и ре-

конструкции» и на сайте системы электронных торгов B2B-Center www.b2b-center.ru от «22» июня

2022 года.

В соответствии с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 14:56 Время Читинское (08:56 время Московское, было продлено на 56 мин., 57 cек.)

04.07.2022 г.

Место заседания закупочной комиссии: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В. Директор по снабжению и закупочной деятельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Годовых Е.С.
Заместитель начальника отдела по топливообеспечению

и закупочной деятельности

4 Бурдуковская С.С.
Ведущий специалист по экономической безопасности и

режиму

Секретарь комиссии:

5 Литченко Е.А.
Главный специалист по снабжению и закупочной дея-

тельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Годовых Е.С.
Заместитель начальника отдела по топливообеспечению

и закупочной деятельности

2 Литченко Е.А.
Главный специалист по снабжению и закупочной дея-

тельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

На запрос предложений представлены 2 (две) заявки. Вскрытие осуществлено членами заку-

почной комиссии.

V. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Страница 2 из 2

Номер участника по Лоту 1: 1 (один)

Наименование участника размещения

заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-

ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАПАДНОЕ"
Сокращенное наименование: ООО "ЗАПАДНОЕ"

Юридический адрес 672521, Россия, Забайкальский край, Читинский р-н., с.

Домна, ул. Геологическая, д. 1 Б

Предмет договора Устройство артезианской скважины Шерловогорской

ТЭЦ.

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 4 300 000,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты Оплата за фактические работы

3 Срок выполнения работ (услуг) Срок выполнения работ: с 19.07.2022 по 19.08.2022.

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-14»

условия, улучшающие типовой до-

говор

Увеличенный срок платежей со стороны ПАО «ТГК-14

Номер участника по Лоту 1: 1 (один)

Наименование участника размещения

заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-

ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИРАГЕО-

ИНВЕСТ"
Сокращенное наименование: ООО "МИРАГЕОИН-

ВЕСТ"

Юридический адрес 672038, Россия, Забайкальский кр., г. Чита, ул. Шилова,

д. 8А кв. 53

Предмет договора Устройство артезианской скважины Шерловогорской

ТЭЦ.

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 4 384 000,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты Работы выполняются без предоплаты. Оплата за выпол-

ненные работы производится Заказчиком до 30 числа

месяца, следующего за месяцем подписания сторонами

акта выполненных работ КС-2 и справки КС-3 на осно-

вании счета (счета-фактуры), представленного Подряд-

чиком, путем перечисления денежных средств на рас-

четный счет Подрядчика.

3 Срок выполнения работ (услуг) До 19.08.2022г

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-14»

условия, улучшающие типовой до-

говор

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com,  www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель закупочной комиссии:

Директор по снабжению и закупочной деятельности

А.В. Варавка

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

Страница 2 из 2

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям  Е.С. Рыбаков

Заместитель начальника отдела по

топливообеспечению и закупочной

деятельности

Е.С. Годовых

Ведущий специалист по экономиче-

ской безопасности и режиму

С.С. Бурдуковская

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист по снабжению и

закупочной деятельности

 Е.А. Литченко